
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 339

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 10.594.260,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA O
ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DO ESTOQUE DA FARMÁCIA MUNICIPAL DE OCAUÇU/SP,
GARANTINDO A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA À POPULAÇÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA O
ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DO ESTOQUE DA FARMÁCIA MUNICIPAL DE OCAUÇU/SP,
GARANTINDO A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA À POPULAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2024 00:00:00 ETP Baixar

09/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/339/pregistro-de-precos-visando-aquisicao-parcelada-de-medicamentos-para-o-abastecimento-e-manutencao-do-estoque-da-farmacia-municipal-de-ocaucusp-garantindo-a-distribuicao-gratuita-a-populacaop/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bd354c50ec7e4fade02fa64791428d0.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20421efcc7c0e94bd5c2472d4ad54f3e.pdf

